ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИ

ЭЛЕК РАЙОНĚ
	[image: image1.jpg]

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА

АЛИКОВСКИЙ РАЙОН

	ЧĂВАШ СУРĂМ  ЯЛ ПОСЕЛЕНИЙĚН ПУÇЛĂХĚ

ХУШУ

«29» декабрь  2009     №36
Чãваш Сурãм сали

	ГЛАВА

ЧУВАШСКО-СОРМИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

«29» декабря 2009   №36

село Чувашская Сорма

 Об организации дежурства работников администрации

Чувашско-Сорминского сельского поселения в праздничные дни.
1. В целях предотвращения возникновения чрезвычайных ситуаций и оперативного оповещения руководителей органов власти и руководителей учреждений в праздничные дни организовать дежурство в рабочее время на рабочем месте работников администрации Чувашско-Сорминского сельского поселения
2. Провести проверки противопожарного состояния и антитеррористических проявлений в местах проведения праздничных мероприятий с массовым пребыванием людей.

3. Утвердить график дежурства работников сельского поселения.
Контроль за исполнением данного распоряжения возложить на зам. главы Данилову  В.Г.

       Глава Чувашско-Сорминского

       сельского поселения                                                         С.В. Алексеев